
Uchwała Nr 176/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 września  2020 r. 
 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w ramach konkursu na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji 

rządowej z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji w powiecie 

leszczyńskim w 2021 r.  

 

  

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2019 poz. 

294 ze zm.) i art.15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaprasza się organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  mające siedzibę na terenie Powiatu Leszczyńskiego oraz działające na rzecz 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego do zgłaszania swoich przedstawicieli na członków 

komisji konkursowej opiniującej oferty zgłaszane w ramach konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej 

mediacji w powiecie leszczyńskim w 2021 r.  

 

§ 2. Uprawnione organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 wyżej 

powołanej ustawy zgłoszeń dokonują na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały w 

terminie do dnia 13 października  2020 r. 

 

§ 3. Udział w pracach komisji konkursowych odbywa się na zasadzie wolontariatu. 

 

§ 4. Wskazani przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uprawnieni przedstawiciele do pracy  

w komisjach zostaną powiadomieni pisemnie o terminie i miejscu obrad komisji. 

 

§ 5.   Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

 



§ 6. Treść uchwały wraz załącznikiem zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Leszczyńskiego, na stronie internetowej Powiatu Leszczyńskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lesznie.  

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

/-/ Maciej Wiśniewski 

                                           /-/ Jarosław Wawrzyniak 

/-/ Grzegorz Brzeskot 

 

/-/ Rafał Jagodzik 

 

/-/ Marian Mielcarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 176/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w ramach konkursu na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji 

rządowej z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji w powiecie 

leszczyńskim w 2021 r.  

 

 

Organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję 

konkursową w celu opiniowania złożonych ofert,  w skład której oprócz przedstawicieli organu 

wykonawczego i przedstawicieli tego organu wchodzą osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.). W 

celu realizacji zapisu art. 15 ust. 2d wyżej powołanej ustawy podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 
  
 
 
 

 

         Sekretarz Powiatu 

 

               /-/ Katarzyna Kamińska 

 

 

 

 

 


